10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

AHIOLWKiHA Mapia AHpapiiBHa

Babiit MoniHa JeHuciBHa

Fap6y3tok Onbra AHApiiBHa

Nos6yw Hapjis CepriiBHa

KpacHoBelbka [lapiHa OnekciiBHa

KyptcentoBa IMmMAMA dNbMapoBHa

MapTuHIoK AHacTtacis BnagucnasiBHa

YnparkaH Anica AwoTiBHa

LLlamaHoBa Coodis AHApiiBHa

LLlerena lpnHa BonoanmupiBHa

BariHcbka AHacTacia MakcMMiBHa

bacnnasg H1uHo [JaBnaoBHa

BonouieHko €nnsaseta HOpiiBHa

lannubka OapiHa OnekcaHapiBHa

XykoBa Codis BonognumupisHa

KoBaneHko BepoHika OnekcaHapiBHa

KocTakiHa EnnsaBeTa EBreHiBHa

NosiHa Codia EayapaisHa

OnekcieHko TeTsaHa BiTaniiBHa

Micapuosa MosiHa IropiBHa

Bokanictku 6-10 pokis

Bokanictku 11-13 pokis

10

10

10

10

12

13

11

12

13

13

13

13

11

11

CnaByTtunu

Opeca

KuiB

MwukKonaie

BiHHMUS

c. PouwiuHe,
AP Kpum

Kuis

XapkiB

byua

IBaHO-®paHKiBCbK

Bina LlepkBa

Kuis

XepcoH

XapkiB

CcMT. bopogasHka,
KuiBcbKa obnactb

Kuis

Kuis

Kuis

BiHHMUS

Hepraui



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ceno Oapa ®opatiBHa

TpawkanboBa Onbra OnerieHa

LLkigueHko Cogis MNpuropieHa

BekipoBa Anie AcaHiBHa

BolikoBa HiHa BonoauMupiBHa

[aHninkosun4y KatepmHa BacuniBHa

Oronbrep €nnsapeta CrenaHiBHa

3upsiHoBa [lap’ss MakcuMiBHa

IBaweHKo I3abenna PobepTiBHa

Kinapse MapuHa [)>xymbepiBHa

Henomsuia OnekcaHapa PoMaHiBHa

Octanyk Jap s BiktopiBHa

TepeuleHko [iaHa BnagmucnagiBHa

Tpetbak Jap’s AHApiiBHa

KOpumno XpuctuHa BacuniBHa

Kapabaes CepBep [IMnaBepoBny

KnnmeHko IBaH HOpitoBuy

KoxaH HOpin PomaHoBUY

Poranbcbkuii Apocnab OnekcaHApPoOBUY

Cunxkepsik leoprih OnekcaHapoBuY

Bokanictku 14-16 pokis

Bokanictu 6-11 pokis

13

12

11

15

14

15

16

16

15

16

16

14

15

16

16

10

11

11

11

Kuis

MwukKonaie

Kuis

cMT. KipoBcbKe,
AP Kpum

Kuis

XMenbHULbKMIA

Opeca

c. Hosi-MeTpisu,,
KuiBcbKa obnactb

Hi>kuH

MwukKonaie

Kuis

JlyubK

Hikononb

XepcoH

HapaBipHa

cMT. OKTABpbChKE,
AP Kpum

3anopixkxKa

JNbBiB

XepcoH

XapkiB



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

banor UuHo MNaenosuy

LLlaBntok ApceH OnekcaHApOBMY

LLleByeHKo BikTop BsyecnaBoBuy

Hominauis "HAPOJHWUIA CMIB"

3aeupb KapuHa PycnaHiBHa

KocTttok AniHa CepriiBHa

MaHysiHa KatepuHa KoCcTsSHTMHIBHA

MiteBa bingaHa IBaHiBHa

Mopcbka BepoHika BacuniBHa

PyTkoBcbKa BikTopis AHApiiBHa

XpucTiok Banepis B'auecnaBiBHa

LLlanoBan Onecs CepriiBHa

[yet NeHunc dosipak Ta CBaTocnas Cted’toK

KBapteT «YoTtunpwn goni»

«OCTpiB AUTUHCTBA»

«DSIDE BAND!»

«NEON»

Bokanictu 12-16 pokis

Ipynu (6-16 pokis)

16

12

12

11

15

12

13

15

11

11

Yxropog,

Kuis

KuiB

Kuis

XepcoH

bina LlepkBa

I3mMain

bina LlepkBa

IBaHO-®paHKiBCbK

lNMepescnas-
XMeNbHULbKUI

c. CBaTKu,
MontaBcbka o61acTb

IBaHO-PpaHKiBCbK

NbBiB

NbBiB

Kuis

Kuis



	ФБ по категориям без песен

